® 130THYTble BHYTPEHHUE JIMHUM 3TOM BaHHbI NPUBAEKYT BHUMaHUE
B 060/ BaHHOW KOMHaTe

® MOAXOAMT ANS NPUHATUS BaHHbI BABOEM; CIMHKM BaHHbI PACMONOKEHbI
CUMMETPUYHO; CNIMB-NIEPENUB B LEHTPE

® [0AXOAMT B KA4eCTBE YrI0BOr0 PELIEHNS
e cranb-amanb KALDEWEI 3,5 mm

® [0CTynHa TaKXe C py4Kamu

Mp1M. pUCYHOK Y1066 3aKa3aTb BaHHY C 0TBEPCTUEM NEpenvBa

C NPOTMBOMONOXKHOM CTOPOHbI, NOanyiicTa,
3aKasbiBaiite Mogenb Xxxx2300Xxxx,

Mopenb N°

BHewHss anvHa

BHewWwHss wuprHa

Mny6uHa

BHYTpeHHsa annHa (BBEPXY)

BHyTpeHHsAs AnnHa (BHU3Y)

BHyTpeHHsis WwupuHa (BBEpXy)

BHYTpeHHss wrpunHa (BHM3Y)

BbicoTa ¢ HOXKaMu

Beicota rpaHeii

PaccTosiH1e oT BepxHero Kpas 40 CepeAnHbl NepeUBHOMO 0TBEPCTUSA
PaccTosiH1e oT Kpas BaHHbI 10 CEPEeAUHbI CIMBHOIO OTBEPCTURA
[inameTp nepennBHOro 0TBEPCTUS

[inameTp cAMBHOrO OTBEPCTUSA

PaccTosH1e oT CTOPOHbI PACMONIOKEHNA HOT M Kpasi BaHHbI 10 CEPenHbl OCHOBaHNA
PacctosiHue mMemay HoXKamm

MaKcumanbHas WyprHa 0CHOBaHMA

PaccrosiHue 0T kpas BaHHbI (CTOPOHa HOr) A0 Hayana pyyku (Mopenb 255)
Paccrosiue 0T Kpasi BaHHbI (CTOPOHA HOT) 10 KOHLa py4ku (Mogenb 255)
LLinpuHa Kpaes (CTOPOHa HOT; NPOAOAbHAS CTOPOHA)

PaccTosH1e Mexay LeHTpamu CIMBHOTO M NEPESMBHOTO OTBEPCTUI
MoHTaHble pa3mepbl

[JnvHa nonykpyra

®dacka

[nnHa cTopoH

MonesHblit 06bEM B NUTpax**

Bec amManunpoBaHHOI BaHHbI, B K&

Axtcann

TonHbI# aHTMeAun
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NpumeyaHue: aKcnTyaTaLMoOHHas CUCTEMA MOXKET BbICTYNaTb Ha HEKOTOPbIX TMAPOMACCAXHbIX CUCTEMAX.

Noxanyicra, o6patuTech K MapoOMacca)HOMy KaTanory Ans fanbHeiwer nHpopmauum.
BO3MOKHBI HE3HAYUTESIbHbIE TEXHUYECKUE N3MEHEHMA U OTKIOHEHNS OT YKa3aHHbIX pa3MepoB.
** onesHblit 06bem = 06beM Boabl - 70 IUTPOB, B CPEAHEM BbITECHSEMBIX TENIOM.
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254/ 255
2100 mm
800 Mm
440 mm
1686 Mmm
1368 mm
614; 680 mm
422 Mm
565-590 MM
32 Mm
70 MM
1050 mm
52 Mm
52 Mm
640 Mm
760 Mm
500 Mm
900 Mm
1215 mm
207; 60; 90; 60 Mm
338 mm
1460 mm
1499 vm
390 mm
565; 1320 mm
197
55
@435 mm
900 x 300 Mm

KALDEWEI



